《济南市历下区人民政府房屋征收补偿决定书》
送达公告

2021年4月12日，济南市历下区人民政府作
出了千佛山北入口改造项目房屋征收决定并予
以公告(济(历下)征告字〔2021〕10号)。在该项
目确定的签约期限内，被征收人韩冰与房屋征
收部门未达成补偿协议。根据《国有土地上房屋
征收与补偿条例》(国务院令第590号)、《山东省
国有土地上房屋征收与补偿条例》《济南市国有
土地上房屋征收与补偿办法》(市政府令第248
号)、《〈济南市国有土地上房屋征收与补偿办
法〉实施细则》(济政办发〔2021〕2号)等有关规
定，济南市历下区人民政府对被征收人韩冰作
出了《房屋征收补偿决定书》。在《房屋征收补偿
决定书》送达的过程中，通过直接送达、留置送
达以及邮寄送达方式均无法送达被征收人，现
将《房屋征收补偿决定书》予以公告送达。自本
公告发布之日起30日内，被征收人韩冰请到千
佛山北入口改造项目指挥部办公室领取《房屋
征收补偿决定书》。逾期未领取的，即视为送达。

被征收人韩冰须自《房屋征收补偿决定书》
送达之日起7日内到千佛山北入口改造项目指挥

部办公室选择补偿方式，逾期未选择的，对被征
收人韩冰实行产权调换。限被征收人韩冰在《房
屋征收补偿决定书》送达之日起20日内将被征收
房屋及其附属设施腾空并交给济南市历下区房
屋征收服务中心。如被征收人韩冰对济南市历下
区人民政府作出的《房屋征收补偿决定书》不服，
可以在《房屋征收补偿决定书》送达之日起60日
内依法向济南市人民政府申请行政复议，或在6
个月内依法向人民法院提起行政诉讼。

千佛山北入口改造项目指挥部办公室
地址：济南市历下区千佛山外来务工人员

服务中心 邮编：250014

联系电话：88029102 联系人：范凯

济南市历下区房屋征收服务中心
2022年2月22日

序
号
被征
收人

房屋坐落 征收补偿决定书文号 作出时间

1 韩冰
历下区经十路88号

2号楼2-102

济(历下)政征补字

〔2022〕1号

2022年1

月14日

公 告
为加快推进绿色生态城市

建设，营造良好宜居环境，现就
龙鼎大道两侧山体范围内散埋
坟墓和传统墓葬点开展治理，公
告如下：

一、治理范围、联系人及联
系方式

1、治理范围：历下区龙洞街
道辖区范围内的原龙洞村、孟家
村、中井村、西蒋峪村、老石沟
村、下井家委会区域。

2、联系人及联系方式：
下井家属委员会：
叶茂生 18678829519
龙洞庄经济合作社：
刘元振 15853198239
中井庄经济合作社：
王思明 (0531)88953265
孟家庄经济合作社：
姬广荣 (0531)88927709
西蒋峪经济合作社：

韩花忠 (0531)82380578
老石沟经济合作社：
韩朝军 (0531)62332798
二、整治要求
请上述治理范围内散埋坟

墓墓主家属，在公告期内(公告
期：2021年12月21日至2022年6
月21日)，工作日时间与上述对
应人员联系，持个人有效证件、
相关安葬证明材料办理登记，逾
期未登记的坟墓视作无主坟墓，
结合实地进行绿化治理改造。

特此公告。

下井家属委员会
龙洞庄经济合作社
孟家庄经济合作社
中井庄经济合作社
西蒋峪经济合作社
老石沟经济合作社
2021年12月21日

客户部：85196192 85196239

汽车事业中心：85196533

房产事业中心：85196379

健康民政新闻事业部：85193749

教育新闻事业部：85196867

财经新闻事业中心：85196145

产经新闻事业中心：85196807

风尚齐鲁全媒体中心：85196380

文旅全媒体中心：85196613

地方事业部：85196188

招聘、分类广告部：85196199

视频中心：82625465

互联网与科技事业部：85196382

大数据运营中心：85193193

齐鲁晚报·齐鲁壹点
服务电话

公 告
济南金益达建筑设备租赁有

限公司 (统一机构信用代码：

913701046846970638)最近发现外

边有公司或者个人在冒名或造假

使用本单位授权书和私刻公章的，

本单位一律不认可，不担任任何责

任，同时，本公司将依法追究造假

者法律责任。

济南金益达建筑设备租赁有限公

司

2022年2月22日

● 崔 军 ( 身 份 证 号
370111196402211632)丢失警察
证，警号：007747，声明挂失。
●陈奕州，遗失山东大学学生证，
学号：201800301597，声明作废。
●郑博文遗失山东大学学生证，证
号：202000111067，声明作废。
●周雨芝学生证丢失，编号 :
20190711829，声明作废。
●减资公告
山东华年服饰有限公司(统一社会
信用代码：91371300MA3UCFYM2B)，
经公司股东会决议，拟向公司登记
机关申请减少注册资本，由注册资
本5800万元减至100万元人民币，
请相关债权人自本公告发布之日
起45日内向公司申报债权或其它
请求，特此公告。

2022年2月22日
●姜育伟遗失医师资格证，证号
201837220370683198504203922声
明作废。
●产权人董建志、徐学东丢失济南
日城开发投资集团有限公司差价
收据1张，收据号A0019813 .收据
金额125343.43元，特此声明。

●济南市市中区市场监督管理局
2004年11月22日核准的济南市中
天开家常菜馆营业执照正副本丢
失，注册号3701033015535，声明作
废。
●济南泛华商贸有限公司公章不
慎丢失，特此声明原章作废。
●济南清荷食品有限公司食品营
许可证正、副本丢失，许可证编号：
JY13701120193100，声明原件作
废。
●华娟遗失医师资格证书，证书编
号 为 ：
201837441371426199004110823。
声明作废。
●济南市章丘区智能教育培训学
校 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52370114MJD699053W，中华人民共
和国民办学校办学许可证教民号
137018170092339。经股东决议，拟
向单位登记机关申请注销企业法
人登记，清算组由张清、王德龙组
成，请债权人于本公告发布之日起
45日内向本公司清算组申报债权。
联系方式：18663797217
●遗失声明：
青岛华诺橡胶轮胎有限公司，统一
社 会 信 用 代 码 ：
91370282321488406F，不慎丢失法
人章一枚，声明作废。

●注销公告
济南百易室内装饰设计有限公司，
统一社会信用代码 /注册号
91370105MA93P2TC05,经股东会决
议，拟向单位登记机关申请注销登
记，清算组由牟海洪、朱为林组成，
请债权人于本公告发布之日起45
日内向本公司清算组申报债权。
济南百易室内装饰设计有限公司

2022年2月22日
●减资公告
中行企业征信(济南)有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码
91370102MA3Q3XK504)，经公司股
东会决议，拟向公司登记机关申请
减少注册资本，由注册资本500万
元减至10万元人民币，请相关债权
人自本公告发布之日起45日内向
公司申报债权或其它请求，特此公
告。

2022年2月22日
●减资公告
山东宝轶建材有限公司经股东会
决议，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，由500万元减至10万元，
请债权人于2022年2月22日起45日
内向本公司申报债权。
●债权债务公告
菏泽市高新区启明跆拳道俱乐部
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52371700MJF0553821)，经我单位
会员大会表决同意，决定向登记管
理机关申请注销，并成立清算组，
负责清算工作。请我单位的债权人
于公告发布之日起45日内向清算
组申请债权，并提供相关证据材
料，请我单位的债务人或财产持有
人向清算组清偿债务或交付财产。
联系人：贾桥刚
联系电话：15550161915
●梁阔润身份证丢失，证件号码：
370721197510020761，声明挂失。

●杜雨，大庆石油学院毕业证丢
失 ， 证 书 编 号 ：
102201200405002262，声明作废。
●济南市济阳区鼎锦建筑劳务中
心(注册号 92370125MA94R8874F)
公章(编码:370125600875404)、法
人章(王东岭)丢失，声明作废。
●济南海众信息技术有限公司(信
用代码91370100575577732N)2011
年10月11日换证，营业执照副本丢
失，声明作废。
●山东省种公牛站有限责任公司
(信用代码91370113680665486W)
营业执照正副本、公章 (编码
3701000074470)、财务章(编码
3701237004682)丢失，声明作废。
●山东华田牧业科技有限责任公
司 ( 信 用 代 码
91370113307011396X)营业执照正
副本、公章(编码3701237019966)、
财务章(编码3701237019968)丢
失，声明作废。
●山东振源智能科技有限公司，丢
失营业执照正副本(统一社会信用
代码：91370100MA3P2QNL5Q)，特此
声明作废。
● 刘 森 身 份 证 号
370982198710191627丢失由济南
东城帝华房地产开发有限公司开
具的车位收据一张，编号为
0036993，金额壹万元，车位号J-1-
068。特此声明作废。
●减资公告
经公司股东会议决定，潍坊晶汇振
机械科技有限公司注册资本由
5000万元减至2万元。自本公告之
日起45日内，债权人有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担保。
逾期不提岀的视为没有提岀要求。
(统一社会信用代码
91370783MA944A4X14)。
联系人：王天亮
联系电话：13980876877
潍坊晶汇振机械科技有限公司

2022年2月22日
●济南韩美健健康管理有限公司
公章(编号3701027557173)，不慎
丢失，特此声明原章作废。

●注销公告
济南市市中区埃米欧教育培训学
校有限公司，统一社会信用代码
91370103MA3NQ74U52，民办学校办
学 许 可 证 ，证 号 ：教 民
137010370090719号，经举办单位
同意，拟向登记管理机关申请注销
登记，现已成立清算组，清算组由
路娜、李延杰组成，请债权人自见
报日起45日内向本单位清算组申
报债权。

2022年2月22日
●王洪平医师资格证书(证书编
码 :
201837110370725199107224873)
遗失，声明作废。
●商建伟中国人寿保险股份有限
公司济南市分公司保险代理人执
业 证 书
00000537010000002021041583挂
失。
●历城区禧酒酒水吧食品经营许
可证副本丢失，许可证编号
JY23701120149760,声明原件作
废。
●杨红娟丢失济南市闽台中天房
地产有限公司开具的章丘市龙泉
壹号9-1-1604号购房收据1张，收
据编号为0021220，金额为20万元，
声明作废。
●陈兆明鲁AL8571车辆，济南旺烜
运输有限公司，城建6938号牌不慎
丢失，特此声明作废。
●周思煜遗失山东大学艺术学院
学生证，学号：201806061075，声明
作废。
●张紫轩遗失山东大学艺术学院
学生证，学号：201806061018，声明
作废。

●减资公告
经公司股东会决议，济南和熙经贸
有限公司注册资本由500万元减至
100万元。自本公告之日起45日内，
债权人有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保。逾期不提出
的视为没有提出要求。(统一社会
信用代码：91370102575575382K)。
联系人：李晓溦
联系电话：18653169530

济南和熙经贸有限公司
2022年2月21日

●遗失声明：山东龙建机械工程施
工有限公司，鲁AU3187(黄色)，中
华人民共和国道路运输证丢失，鲁
交运管济字370124701295号，特此
声明挂失，原件作废。
●减资公告
济南德拓建材有限公司经股东会
决议，拟向公司登记机关申请减少
注册资本，由2000万元减至10万
元，请债权人于2022年2月22日起
45日内向本公司申报债权。

●淄博新苑教育培训学校有限公
司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370303MA3UD6RN75，办学许可证
号137030170001601。经股东决议，
拟向单位登记机关申请注销企业
法人登记，清算组由张守云、潘舒
组成，请债权人于本公告发布之日
起45日内向本公司清算组申报债
权。
●赵晓凤遗失山东大学学生证，学
号201930580，声明作废。
●遗失中远海运集装箱运输有限
公司的一套COSCO的一式三份的海
运提单，起运港青岛。航名船次：
COSCO SHIPPING TAURUS 019W，提
单号：COSU6321276950，声明作废。

【本栏目友情提示】
本栏目内容仅为持证人员提交的单方
形式发布，不作为最终有效依据和法律认
定、不作为承担相关责任的依据，以行政职
能部门对其的最终业务审核认定为准。相
关利害关系人应通过具有管理权限的职能
部门或主体确认信息或交易。

拍卖公告
中国拍卖行业最高资质AAA企业
银拍公字【2022】第39号(总3968期)
受山东武城农村商业银行股份有限公司

委托，我公司定于2022年3月1日15时在洪力
自助公益拍卖平台(公众号：洪力，电脑端：
www.honglipai.net)公开现状拍卖其拥有的
下列债权：借款人王保全，债权本金0元、利息
129267 . 20元及借款人曲山林，债权本金
150000元、利息397206.36元(整体拍卖)。参
考价11 . 8万元，保证金2万元。意向竞买人请
于拍卖前工作时间到委托人处咨询标的情
况，进行标的展示。有意竞买者，请于2022年3
月1日10时前将竞买保证金交至拍卖人指定
账户，并于拍卖会前携汇款凭证、身份证明原
件及复印件等联系我公司办理竞买手续、网
上注册登记。竞买不成功者，保证金于拍卖会
后3个工作日内退还。注：农商银行内部人员，
曾经办上述资产的政法干警、原债务企业的
管理人员和参与资产处置工作的律师、会计
师等中介机构人员不得购买和变相购买。联
系电话：1 5 8 6 4 0 3 1 3 3 3 监督电话：
13335108788公司地址：济南市高新区舜华路
2000号舜泰广场8号楼西区2202网址：www.sd
-yinxing.com

光彩银星拍卖有限公司
2022年2月22日

18615502811 18615502822
18615502833 0531-88778968

咨询
热线

编辑：怀晓 美编：继红 组版：刘燕

扫码下载齐鲁壹点
找 记 者 上 壹 点

2022年2月22日 星期二 A11乐动

齐鲁晚报·齐鲁壹点
记者 冯子涵

群星璀璨，声浪震天，这就是全明星。北
京时间2月21日，NBA全明星正赛在克利夫
兰打响，最终詹姆斯队以163:160战胜杜兰特
队。作为詹姆斯队的神射手，库里以16记三分
捧起象征全明星MVP的科比·布莱恩特杯，
而他“背后的男人”，正是那个阿克伦之子、骑
士的骄傲——— 詹姆斯。

实际上，早在开场介绍时，球馆就已经变
成了詹姆斯的主场。与其他球员“腼腆”样子
不同的是，在詹姆斯出场时，现场球迷送上
狂热的欢呼，他高举双手，示意喊声再响一
点。而赛前詹姆斯将镁粉抛洒的画面，如果
不是蓄着络腮胡，还真与年轻时的他没有太
大差别。

本场比赛，詹姆斯的整体效率并不高，
24投11中、三分11中2砍下24分6篮板8助攻
3抢断，但他最后时刻的翻身大后仰绝杀，
不仅守住了库里的全明星MVP，更将球馆
氛围彻底点燃。37周岁的年纪，故地重游，
关键绝杀，骑士队史唯一一面总冠军旗帜
见证了“老汉”的满面笑容，仿佛他还是那个
鲜衣怒马的“小皇帝”。

骑士与詹姆斯的渊源不必过多赘述，从
19年前被家乡球队选中的那天，他就注定将
会是克利夫兰的一张名片。2006-2007赛季，
詹姆斯在职业生涯的第四年带队进入总决
赛，虽然遭遇马刺横扫与总冠军擦肩而过，但
赢来了马刺名宿邓肯的那句“未来是你的”。
直到2016年，他如愿带领骑士捧起总冠军奖

杯，喜极而泣的詹姆斯在赛后采访时高呼：
“克利夫兰，这是给你们的！”

赛后，詹姆斯更新了社交媒体，晒出他在
比赛中命中绝杀的片段，再一次说出了那句
经典的庆祝词：“克利夫兰！这是给你们的。再
一次，一个美妙周末和美妙一晚的完美结局！
那个来自阿克伦的小孩。”

不过，詹姆斯曾在2010年和2018年两度
离开骑士，也因此遭受过许多的质疑，但时至
今日，他也并没有否认不会归来。“重返骑士
的大门还未关闭，我的未来还没有定数。”而
克利夫兰的球迷也学会了和自己心中的执念
和解——— 对詹姆斯发出震天般的欢呼就是最
好的证明。

詹姆斯和湖人的合同将在2023年夏天到
期，这个已经向着40岁奔去的“铁人”也坦然
面对自己职业生涯的“中年危机”。在谈及职
业生涯最后一季时，詹姆斯也明确给出了答
案，并且大胆展望：“在我生涯的最后一季，我
会和布朗尼一起打球，我愿意做任何事，只为
和我的儿子同队打一个赛季，到时候就不是
关于钱的问题了。”

无论未来“父子篮球”将在哪支队伍
上演，但至少现在，詹姆斯能够纵情享受
克利夫兰球迷送给他的欢呼和掌声，因为
他值得。

头头顶顶万万丈丈光光芒芒 归归来来仍仍是是少少年年郎郎
全全明明星星赛赛詹詹姆姆斯斯队队116633::116600战战胜胜杜杜兰兰特特队队，，詹詹姆姆斯斯重重回回克克城城亮亮绝绝杀杀

在克利夫兰这片曾

经创造历史的舞台上，

詹姆斯又一次用后仰绝

杀成为主角。IC photo

	A11-PDF 版面